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Hälso- och sjukvårdskurator 

När man är drabbad av sjukdom kan livet förändras både för den som 

är sjuk och för närstående. 

Hälso-och sjukvårdskurator erbjuder stöd som kan bidra till att öka din 

och dina närståendes förmåga och möjlighet att hantera den 

förändrade situationen. 

Hälso-och sjukvårdskurator kan hjälpa till med: 

• Samtal om de känslomässiga reaktioner som sjukdom kan föra 

med sig. 

• Information om samhällets resurser och vägledning i sociala 

frågor. 

• Finns det barn i familjen kan man behöva extra stöd. 

Önskar du tala med Hälso-och sjukvårdskurator kan personalen på din 

mottagning/ avdelning vara behjälplig med att förmedla kontakt. 

Öppenvårdsbesök hos kurator kostar 100 kronor. Frikort gäller. 

Sjukhuskyrkan 

Erbjuder samtal, stöd i kris och sorg, andakter och bön m.m. 

oberoende av om du är troende eller inte och de har tystnadsplikt. De 

hjälper även till med kontakt med företrädare för andra kyrkor och 

religioner vid behov. Fråga efter separat informationsfolder. 

Kontakt tas via personal på hematologen eller genom att du ringer tfn 

031-342 19 18. 

 

Blodcancerförbundet 

Är en rikstäckande patientorganisation uppbyggd på lokala föreningar. 

Den ger blodcancersjuka och deras närstående personligt stöd, hjälp, 

information och kan bidra till personliga kontakter medlemmarna 

emellan. Du kan söka information, din lokala förening och bli medlem 

via deras hemsida www.blodcancerforbundet.se eller ring på tfn 08-

546 405 40. Blodcancerförbundets tidning heter Haema och finns att 

låna på avdelningen/öppenvården. 

 

 

http://www.blodcancerforbundet.se/
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Cancerfonden 

Har en informations- och stödlinje, cancerlinjen – för stöd och 

vägledning för cancerberörda tfn 010-199 10 10 eller hemsida 

www.cancerfonden.se, för patienter och närstående. 

 

Ung cancer 

Stöd till dig som ung vuxen. Målgruppen är unga vuxna 

cancerpatienter mellan 16-30 år. Erbjuder även stöd till närstående.  

Se deras hemsida www.ungcancer.se, tfn 010-7079670. Har också ett 

kontor i Göteborg. 

 

Stöd i kommunal regi 

Kontakta din kommun för att höra vad för stöd som finns till buds. 

 

1177 

Sök på ” råd och stöd vid cancer” eller ”stöd för närstående” 

 

Övrigt stöd: 

Kraftens hus är en mötesplats i Göteborg där du som är cancerberörd 

är varmt välkommen, oavsett ålder. Det gäller dig som har cancer och 

dig som har haft cancer, dig som är närstående eller anhörig, samt dig 

som förlorat någon till följd av cancer. Hemsida 

www.goteborg.kraftenshus.se tfn 0760-08 67 70 

 

Stödkompisarna, en grupp för att samtala med andra som drabbats av 

cancer. Hemsida www.stodkompisarna.se tfn 0735-84 49 02 

 

Solkatten, www.sjalvhjalp.com självhjälpshuset, adress Majorsgatan 

8, Göteborg tfn 031-42 32 26. 

 

Nära cancer har utvecklats för att skapa trygghet genom kunskap och 

gemenskap för unga anhöriga till personer som har cancer. Hemsida 

www.näracancer.se 

 

Närhälsan/Vårdcentral 

Ta gärna kontakt med din vårdcentral för att höra vad för stöd dom 

kan erbjuda 

http://www.cancerfonden.se/
http://www.ungcancer.se/
http://www.goteborg.kraftenshus.se/
http://www.stodkompisarna.se/
http://www.sjalvhjalp.com/
http://www.näracancer.se/
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Företagshälsovård 

Ditt arbete kan ha avtal med särskild enhet som kan erbjuda stöd. 

Kontakta dom vid behov 

 

Det finns även grupper i sociala medier för personer som drabbats av 

cancer och dess närstående  

 

Sjukhusskola 

Lärare på sjukhusundervisningen kan hjälpa till med skolaarbete och 

frågor kring studier för dig som går i grundskolan eller gymnasiet. 

Undervisningen anpassas efter ork, intresse och förmåga. Lärarna kan 

även komma till patienten på motagningen eller avdelningen. Lokaler 

i centralkomplexet på vån 7 Hiss H. Tfn Andreas Noreen 0702-

017736, Ann Fagerström 0728-567760 

 

 

 

  

 


